ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Công ty cổ phần Hợp tác kinh tế Việt - Séc

và Công ty TNHH SEZAKO PREROV

UBND tỉnh tổ chức làm việc với Công ty cổ phần Hợp tác kinh tế Việt - Séc và

Công ty TNHH SEZAKO PREROV (Cộng hòa Séc) bàn về phương án giải quyết

kiến nghị của các Công ty.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ  08 giờ 00 phút, ngày 16/4/2024.

2. Địa điểm: tại Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem tại Bảng điện tử tầng 1).

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Giám đốc (thủ trưởng) các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và

Môi trường; Tài chính; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ngoại vụ; Tư pháp;

Công Thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy; Công an tỉnh; Văn phòng UBND

tỉnh;

- Thành viên Tổ Công tác, Tổ giúp việc cho Tổ Công tác theo Quyết định số

121/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND: thị xã Hồng Lĩnh và các huyện: Nghi Xuân, Can Lộc,

Hương Sơn;

- Đại diện Công ty cổ phần Hợp tác kinh tế Việt - Séc và Công ty TNHH

SEZAKO PREROV (có Giấy mời riêng).

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Tổ Công tác theo Quyết

định số 121/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh và đơn vị liên quan chuẩn

bị báo cáo, tài liệu liên quan phục vụ buổi làm việc, gửi các đại biểu (của tỉnh, huyện

dự họp) và báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh trước 17 giờ ngày 12/4/2024.

Giao Sở Ngoại vụ bố trí phiên dịch tiếng Séc phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu nghiên cứu các quy định của pháp luật, tài liệu liên quan

đến vụ việc để có ý kiến tại buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-04-11T17:40:47+0700

		2024-04-12T08:11:28+0700

		2024-04-12T08:11:30+0700

		2024-04-12T08:11:30+0700